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HA3HAYEHME Y OBJIACTh ITPUMEHEHHS

Xpomatorpadpsr mornsie ICS-1000, ICS-1100, ICS-1500, ICS-1600, ICS-2000, ICS-
2100, ICS-2500, ICS-3000 (manee — xpoMaTorpadsr) npeIHa3HAUYCHBI IS H3MEPEHHSA CONEP-
XaHHs KOMIIOHEHTOB HOHHOM NMpPHPOAHI (AHHOHOB U KaTHOHOB), @ TAKXE COCAMHEHHH, KOTO-
pbie MOTYT OBITH IEpEBENEHBI B HOHHYIO (GOpMY (KHCIIOTHI, aMHHBI, HAPA3HHEI, YIIE€BOAEL,
aMHUHOKHCJIOTHI, PEHOJBI) U IPYTHX HEOPraHMYECKUX U OPraHMYECKUX COCTHHEHHH.

Xpomarorpadsl MOTYT NPHMEHSATHECS [UIS aHAIN3a ITHTHEBHIX, IIOBEPXHOCTHBIX, CTOY-
HBIX, MUHEPAIBHBIX, TEXHOJIOTHYECKHX U APYrHX BHIOB BOJ, a TaKXK€ BOJHBIX IKCTPAKTOB H
BBITSKEK, JUIs KOHTPOJIA Ka4eCTBa MUIIEBHIX IPOLYKTOB M HAITUTKOB, JIEKaPCTBEHHBIX Ipena-
paToB, Il CAHUTAPHOTO, SKOJOTHYECKOTO M TEXHOIOTHYECKOro KOHTPOJIA H Ul JPYTHX Lie-
nei.

OITMCAHHE

Xpomarorpapst ICS-1000, ICS-1100, ICS-1500, ICS-1600, ICS-2000, ICS-2100 mpen-
CTaBIAIOT 000 MOHOGIOKHM, BHYTPH KOTOPHIX PacIONOXEHBI: Hacoc, TEpMOCTaTHpyeMas
KOHIYKTOMETpHYECKas sdeiKka ¢ Imu(POBBIM BBIXOAOM, pa3béM M KPEIUICHHSA IOAaBUTENCH
3NIEKTPONMPOBOAHOCTH MOEHTa, KpaH-fo3arop Tuna Rheodyne, nepxarens i KOJIOHOK.

Ha Bcex mpuopax ycTaHOBJICHBI MEpPEIHHE HHANKATOPHBIE NMaHENM: CBETOAMOMAHAS,
MOKa3bIBalOIas TEKyLee cocTosHue xpoMarorpada (moxemu ICS-1000, ICS-1100, ICS-3000)
HIIA CEHCOPHBIE, J)KUAKOKPHCTAUTMYECKHE, YCTAHABIMBAIOIIME U KOHTPOJIHPYIOINHE PEXHM-
Hble mapamerpsl (Mogemu ICS-1500, ICS-1600, ICS-2000, ICS-2100).

B cranngaptHyio komiuiekrauuio mogeneit ICS-1500, ICS-1600, ICS-2000, ICS-2100
BXOJAT OJIOK KOHTPOJIS M MOAJCPXKAHHUA TEeMIIEpaTypbl KOJOHKH, NpeNCTaBIIOMMA coboi
KOXYX C IIPO3pa4HOM MepeaHel MaHeNlblo, BHYTPH KOTOPOro pacloIoXkKeHbl XpoMaTorpadu-
yecKkasi KOJIOHKAa ¢ KOMMYHHKaUusMH u TemioooMenHuk. B momemn ICS-1000 u ICS-1100
6JI0K KOHTPOJIA ¥ MOIIEPXKAHUA TEMIIEPATYPHI KOJIOHKH YCTaHABJIMBAETCH ONIUOHAIBHO.

Xpomarorpad ICS-2500 moxer komiutexroBarses Hacocamu GPS0/IP25 u GSS50/1S25,
anekrpoxumuueckuM (ED40, EDSO, ED50A), xommykromerpuueckum (CD20, CD25,
CD25A), doromerpuueckum (AD25), anogno-marpuaabmiM (PDA-100) merexropams; aBTo-
camiiepaMu (AS40, AS50), pasIMYHBEIMHM AQHATMTHYECKAMH KONOHKaMH, YCTPOHCTBOM IS
BaKyyMHOH Jera3aluy JII0CHTa.

Hacocet GP50 (rpaguenTthsiif) u IP25 (M30KkpaTHuecKuii) HMEIOT N0 ABE NapalieIbHbIE
FOJIOBKH JUIS CHMDKEHMS ITyJIbCalMii, YTO IOBBIIIAET YYBCTBHTEIBHOCTh JETEKTOPOB, pearu-



PYIOLIMX Ha M3MEHEHHE CKOPOCTH NOTOKa. DTH HACOCH NpeAHa3Ha4YeHb! Ui paboTel B AHa-
Ma30HEe CKOPOCTel moToKa 3moeHTa 10 10 MJI/MHH H ¢ KOJIOHKaMH apaMeTpoM 3 MM, 4 MM U 9
MM. Hacocet GS50 1 IS25 onTuManbHbI U1 CUCTEM € MaJIbIMH CKOPOCTSIMH IIOTOKa M KOJIOH-
KaMH JUaMETPOM 2 MM H 4 MM.

Xpomarorpaper ICS-3000 npencTaBasior cob60i MOXYIBHYIO KOHCTPYKIHIO, KOTOpas
MO3BOJIAET THOKO KOHPUIypHpOBaTh CUCTEMY JUIA pa3sTMYHBIX XpoMaTorpapuyeckux 3anad.

Xpomatorpad ICS-3000 cocront u3 yeThipex Moxyneli (AETEKTOPHOIO ¢ XpOMaTorpa-
(HYECKHMH KOMITOHEHTaMH, HACOCHOIr0, aBTOCAMIIJIEpa, FEHEpaTopa 3MI0EHTa), LIEHTPAIH30-
BaHHOM NaHeNM YIpaBIeHHs H cUCTeMbl 00paGoTKH JaHHBEIX Ha 6asze mporpaMmHoro obecme-
genus "Chromeleon”.

JleTeKTOpHEI MOIYNIb pa3ziesieH Ha TPH CEKLMH, B KOTOPBIX pa3MEINCHBI: JIEMEHTHI aB-
TOMaTH3alHH, JJIEKTPOXHMHUYECKHH H/HIIA KOHZYKTOMETPHYECKHH INECTEKTOPHI, H3MEPHTEb-
HBle syeiiku, XxpoMarorpaduyeckue KOJIOHKH, OJHA WM JBE HE3aBHCHMBIX CHCTEMBI NOAED-
XaHHA TEMIIEpaTypHl, OXUH MM JBa HH)XXEKTOpa.

KoHAyKTOMETpHYECKHH H NEKTPOXUMHYECKHH JETEKTOPHl YCTaHOBJICHbI HA BHIIBHK-
HBIX Cajla3KaX H MOryT OBITh CKOH(MIypHpOBaHHI JIM0O MOCIE0BATENBHO VIl JBOMHOIO Je-
TEKTHPOBaHMs, MO0 pa3AeNnbHO NI CABOCHHOH CHCTeMbl. B MMIYJILCHOM 3JIEKTpPOXHMHYE-
CKOM JIETEKTOpE HCIOJB3YEeTCA KOHCTPYKIHS SYEHKH CO CMECHHBIM pab0YHM 3JE€KTPOJOM H3
pa3NUYHBIX MATEpHAIOB (CTEKIOYIIepol, cepebpo, 30JI0TO, IUIATHHA) M CHEMHEIM 3JIEKTPO-
JIOM CpaBHEHHS.

ITpuMeHeHHe pa3nHYHBIX (OPM aMIIEpPOMETPHYECKHX BOJH NO3BOJAIOT ONTHMH3HPO-
BaTh YCJIOBHS IETEKTHPOBaHMS HHIMBHIYaJIbHBIX BeilecTB. IlomydeHHble NaHHBIE MOryT
OBITh MpECTABIEHBI B BHIE TPEXMEPHEIX JHArpaMM.

Xpomarorpadsr ICS-3000, xak u ICS-2500, MOTYyT KOMIUIEKTOBAaTbCS ONNTHYCCKUMH JIE-
tektopamu: AD25, PDA-100, ICS-VWD-3100, ICS-VWD-3400, ICS-PDA. 31u neTeKTOpHI
YCTAHaABIHBAIOTCA B BUAC OTAEIbHBIX MOTYJIEH.

Xpomatorpader ICS-3000 Taxxke MOryT KOMIUIEKTOBATbCSA OTHACIBHBIM MOAYJIEM TEp-
MOCTaTa KOJIOHOK, €CJIH He TpeOyeTcs HCIOJb30BaHHE KOHAYKTOMETPHYECKOro M/HIH 3JieK-
TPOXMMHYECKOTO JETEKTOPOB. DTOT MOIYJIb MOXET TAKXKE COAEPXKATh HHKEKTOPBEI.

B cocraB HacOCHOrO MOAYJA BXOIAT, B 3aBHCHMOCTH OT KOH(HIypalluH, CABOCHHBIE
MM OJXMHOYHEIE HACOCH, oOecmeunBaromue pabory xpoMarorpada kak B H30KpaTHYECKOM,
TaK U B FPalMEHTHOM pE)XUMaX.

I'pagueHTHEIE KOHQUIypalMH HAcoCOB O0ECHEYMBAIOT CMELICHHE KOMIIOHEHTOB CO
CTOPOHBI HU3KOTO JaBjieHHS. MOXXHO IIPUMEHATH BIUIOTH J0 YETHIpEX MOABUXKHBIX (a3 B ka-
XJIOM HacoCe C TOYHO KOHTPOJIMPYEMBIMH JO3HPOBAaHUEM U CKOPOCTSAMH PacXoaa.

Xpomarorpadsr ICS-2000, ICS-2100, ICS-2500 u ICS-3000 xoMIIEKTYIOTCS CHCTEMOM
reHEpUPOBaHHs BHICOKOYHMCTHIX JIOCHTOB B MOTOKE C IOMOIIBIO CIIEIMANbHBIX KapTPUIHKCH.
CHCTeMbI reHEpHPOBAHHUA JJTIOEHTa C IPUMEHEHHEM 3THX KapTpHIDKel 00BEIMHSAIOT reHepa-
UHIO 3TI0€HTA, TEXHOJOTHIO OYHCTKH JMIOEHTa H TEXHOJIOTHIO JNIEKTPOIHTHYECKOro MOJaB-
nenus. CHCTEMBI YCTpaHAIOT HEOOXOANMOCTh NMPUMEHEHHS Pa3HOOOpa3HBIX 3IOCHTOB M HC-
KJIIOYalOT NOTEHIHAIBHOE 3arpsA3HEHHE IOCHTOB IO CPaBHEHHIO C CHCTEMaMH C PYYHBIM
MPHUTOTOBJICHHEM JJIIOCHTOB.

Xpomarorpadsr ICS-1000, ICS-1100, ICS-1500, ICS-1600, ICS-2000, ICS-2100, ICS-
3000 MoryT KOMIIJIEKTOBAaThCS CHCTEMOM pereHEpHPOBAHHS JMIOCHTA B NMOTOKE C MOMOIIBLIO
CIENHATBHOTO KOMILIEKCa 3JIEKTPOJIATHYECKHX YCTpOHCTB. CHCTEMEI pereHepaliH JI0eHTa
OOBEAMHAIOT TEXHOJIOTHIO OYHCTKH JJIIOCHTA, TEXHOJOTHIO 3JIEKTPOJIMTHYESCKOH reHepaluu
3JIIOEHTa H JIEKTPOJMTHYECKOrQ nopasieHus. CHCTEMBbI pereHepaluH JJIIOCHTa YCTPaHSIOT
HEOOXOAMMOCTh YacTOrO NPHIOTOBJIEHHS 3JIOCHTOB, MOBBINIAIOT BOCHPOU3BOAMMOCTH Bpe-
MEH yIEep>KHBAHHA IO CPaBHEHHUIO C CHCTEMAMH C PYYHBIM IPHTOTOBJICHHEM TIOCHTOB H II0-
3BOJIAIOT MOJAEPKUBATH XpOMaTorpad) B COCTOHHUH ITOCTOSHHOM r'OTOBHOCTH K aHAITH3Y.



Xpomatorpadsr ICS-1000, ICS-1100, ICS-1500, ICS-1600, ICS-2000, ICS-2100, ICS-
3000 MoryT KOMILIEKTOBATHCS YCTPOHCTBAMH JUIS aBTOMaTHYECKOr0 BBOJA MPOOEI - aBTOCAM-
miepamu Mozeneii: AS, AS40, AS50, AS-DV, AS-HV.

B xommiekT xpoMarorpadoB JONMOMHUTENHFHO MOTYT BXOAHTH 3KCTPAKTOPHI MOJENEH
ASE100, ASE150, ASE200, ASE300, ASE350, xoTOpBIle NpeaHa3HauYeHbl ISl M3BJICYCHUS
QHATM3HPYEMBIX BCLICCTB DPAcCTBOPMTENAMH H3 TBEPABIX 00pa3sLOB NMHIUEBHIX IPOLYKTOB,
¢dapMaueBTHYECKUX MPENapaToB, IIOYBEI H T.1.

OKCTpaKIUs ¢ HOMOIIBIO BBHIIEYKa3aHHBIX SKCTPAKTOPOB MPOBOAUTCS NPH JABJICHHH
no 20 MIla (ASE200), 10 MIla (ASE300, ASE350, ASE150 u ASE100) u Temneparype xo
200°C, yTO 103BOJISET CYMIECTBEHHO NMOBLICHTh CKOPOCTH 3KcTpakmuu (12—18 MuH.) 1o cpas-
HEHMIO C TaKHMH YCTpOMCTBaMH, Kak cokcieT (1-4 yaca) wimm MUKpoBonHoBas meus (0,5-1
yac).

AxcrpakTopel ASE300 u ASE350 mosBossior oqHOBpeMeHHO oOpabarbiBath 10 12
npo6 npu BMecTHMOCTH s49eek oT 34 o 100 mi. Sxcrpakropst ASE200 u ASE350 BmMemaer
I10 24 npo6 mpu BMECTUMOCTH f4eeK oT 1 1o 33 mil.

VnpomenHsle U ynpaBisgeMble BpydHyl0 Mozenu skcrpakTopoB ASE100 u ASE150
paccunTaHbl Ha 1 po6y, BMECTHMOCTD S4€iiKH MOXKeT OBITH BbIOpaHa B quanasone ot 10 xo
100 Mn g ASE100 1 ot 1 mo 100 M qyis ASE150.

VYrpasnerue paboToil IKCTPAKTOPOB OCYLIECTBIAETCSA C IIOMOIIBIO BCTPOEHHOTO MHK-
ponpoueccopa. Ilponenypa SKCTpakuu¥ NOJHOCTBIO aBTOMaTH3MpoBaHa. I[IpexycMoTpeH
KOHTpOJIb TEMIIEpATyphl, AaBICHHS M YT€UYKH PACTBOPHUTENS C Bbladeii CHrHaja TPEBOTH H
OTKJIIOYEHHEM CHCTEMBI B aBapUMHOMN CHUTYallUH.



OCHOBHBIE TEXHUYECKHE XAPAKTEPUCTHUKH

Mozenb
HanMeHoBaHHe XapaKTepUCTHKH ICS-1000, | ICS-1500, | ICS-2000,
ICS-1100 | ICS-1600 | ICS-2100 1CS-2500 1C5-3000
Hnanason u3MepeHuil:
— DIIEKTPHYECKOH TPOBOAUMOCTH, MKCM 0-15000 0-3000 0-15000
— NOCTOSSHHOr'0 TOKa, MKA - 0-200 0-74
— KOJIMYECTBA 3eKTpuuecTBa, MKKII — 0-200
— ONTHYECKOH MIIOTHOCTH, €.0.11. (PDA-100, AD2S, ICS-VWD-
3100, ICS-VWD-3400, ICS-PDA) - 0-3
IIpenens! nomyckaeMoil IOrpeHOCTH YCTAHOBKH ANMHEI BOJIHBI, HM — 2
YpOBeHB IMYMOB HYJIEBOTO CHTHAJA, HE Gojee:
JleTeKkToph!
KonayxTomerpuueckuii (3moeHT — Boaa, 1 mu/mun), Cm 2%10? 2%10°
ONEeKTpPOXHMHYECKHH (3OEHT — Boaa, 1 Mi/MuH), A 5x107"2
ONEKTPOXHMHYECKHH (DIMOCHT — BoAa, 1 Mu/MuH), Kn 80x10°2
Konnyxromerpuueckue CD20, CD25, CD25A, ED40, EDSO
3IIOEHT — Boja, 1 Min/mun), CMm 2x10”
Onexrpoxumuyeckue ED40, ED50, ED50A (3moeHT — Bofa, 1
MII/MEH), A 4x107"2
Onexrpoxumuyeckue ED40, ED50, ED50A (3moeHT — Boaa, 1
mi/mMuH), Kn 4x10™"2
PDA-100, ICS-PDA (254 M, amoeHT — Boaa, 1 Mi/MuH, mo- 1x10

CTOSIHHAs BpEMEHH 2 C), €.0.11.




Haumenosanne XapaKTCpHCTHKH

Mogeinn

ICS-1000,
ICS-1100

ICS-1500,
ICS-1600

ICS-2000,
ICS-2100

ICS-2500 ICS-3000

AD25, ICS-VWD-3100, ICS-VWD-3400 (254 BM, 3)mO€HT —
BOZa, | MJI/MHH, TOCTOSSHHAA BPEMEHH 2 C) €.0.11.

4x107

Hpeiid myneBoro curHana, He 6onee:

JetekTopsl

Kongykxromerpuueckuii, CM/gac

20x10°

20x107°

OneKTpOXUMHYECKH, A/d

8x10712

Onexrpoxumuueckuit, Ki/u

15x10™!

KonnykroMerpuueckue CD20, CD25, CD25A, ED40, EDSO0,
EDSOA (B pexxuMe KOHIYKTOMETpHH), CM/9

20x10°

Onexrpoxumuueckue ED40, EDSO, EDSOA, A/

8x10712

Anexrpoxumuieckue ED40, ED50, EDSOA, Ki/u

5x102

HuonHomatpuunsle PDA-100, ICS-PDA, e.o.m./a

1x107

®oromerpuueckue AD25, ICS-VWD-3100, ICS-VWD-3400,
€.0.11./9

1x107

Ipenen gomyckaeMOro OTHOCHTENHHOTO CPEAHETO KBaJIpaTHYECKOIO
OTKJIOHEHHSI BBIXOJHOI'O CHTHaJIa XpoMaTorpada, %:

— II0 BpECMCHH YICpXKUBAHHUS

0,2

— IO IUIOIAOH ITHKa

1,5

— NETEKTOPHI

AD25A, PDA-100, ICS-VWD-3100, ICS-VWD-3400, ICS-
PDA

— IO BpEMEHH yICpKHBAHUA

0,2

~ IO INTOIIAJH ITHKa




HanmeHoBaHMEe XapaKTepHCTHKH

Mogaens

ICS-1000,
ICS-1100

ICS-1500,
ICS-1600

ICS-2000,
ICS-2100

ICS-2500

ICS-3000

IIpenensl BOMyCKaEMOro OTHOCHTENFHOTO U3MEHEHH BEIXOJHOTO
CHTrHaJIa XpoMaTtorpada (1o IUIomaay MuKa) 3a 8§ 4acoB HEMpPepPhIB-
HO#1 paboTsl, %

— ACTCKTOPEL

AD25A, PDA-100, ICS-VWD-3100, ICS-VWD-3400, ICS-
PDA

BmectumocTs HBMGPPITCHLHOﬁ STYSHKH, MKJIL:

KOHIYKTOMETPHUYECKHI AETEKTOP

<1

<1

Konayxromerpuueckue gerekropsl CD20, CD25, CD25A

®oromerpuueckuii gerekrop AD25

14,5

®otomerpudeckue aerekropsl ICS-VWD-3100, ICS-VWD-
3400

11

Junoxgnomatpuunsie gerekropsl PDA-100, ICS-PDA

13

ONeKTPOXUMHUYECKHH TETEKTOP

<0,5

Onexrpoxumugeckue aerekropsl ED40, ED50, EDSOA (pexum

KOHAYKTOMETPHH)

Onexrpoxumudeckue aerektopsl ED40, ED50 (pexxum amie-
POMETPHH)

0,5

MakcumanbHoe pabodee faBiieHHe B H3MEPHTENIbHOM g4eiike, MIla

®otomerpuyeckue aerekropsl ICS-VWD-3100, ICS-VWD-
3400

dotomerpuueckuit nerekrop AD25

N

Jmonaomarpuunsle gerekropel PDA-100, ICS-PDA

Kongykromerpuueckue gerekropel CD20, CD25, CD25A

ONEeKTPOXUMHUYECKHUH NETEKTOP

0,7




Mozens

HaumeHOBaHHE XapaKTePHCTHKH ICS-1000, | ICS-1500, | ICS-2000,
ICS-1100 | ICS-1600 | ICS-2100 1C§-2500 ICS-3000
Onexrpoxumudeckue gerekropsl ED, ED40, ED50 (pexum
aMIepOMETPHH) 0,7
Jlnana3oH CKOpOCTH 3JIIOEHTa, MJI/MHH 0,05-5 0,001-10,000
Ipenens1 nomyckaeMoii aGCOMOTHO# MOrPeIMHOCTH YCTAHOBKH CKO-
OCTH JMOEHTa, MJ/MUH(TIpH ckopocTd | MI/MHH): 0,001 0,05 0,001
ITorpebnsemas MomHOCTh, BT, He Goee: 300 350
PDA-100, AD25 200
ICS-VWD-3100, ICS-VWD-3400 150
ICS-PDA 100
GS50, GP50, IS25, IP25 I 350
LC25, LC30 300
ASS0 140
AS40 60
AS 140
AS-DV 15
AS-HV 75
I"abGapuTHbIe pa3Mepsl, MM, He Goliee: 224x533x561
PDA-100 180x340x500
AD25, ED40, ED5S0, ED50A, CD20, CD25, CD25A 170x230x420
ICS-VWD-3100, ICS-VWD-3400 152x444x503
ICS-PDA 174x444x503
GS50, GP50, IS25, IP25 335x225x420
LC10 200x145x425
LC20, LC30 500x225x490




HanmeHoBaHHE XapaKTEPUCTHKH

Mozaens

ICS-1000,
ICS-1100

ICS-1500,
ICS-1600

1CS-2000,

1CS-2100 ICS-2500 ICS-3000

LC25

500x140x420

ASS50

640x300x460

AS

580x300x460

AS40

302x368x445

AS-DV

230x560x445

AS-HV

510x285x490

EG50

230x70x100

HacocHslit Moayib

260x210x480

Moyne reHepalyu 3MOeHTa

410x230x560

JlerekTopHO-XpoMaTorpapHdecKHii MOIyIIb

180x390x480

DIeKTPOXMMHYECKHI AETEKTOP

69%x167x99

KOHIyKTOMETpHYECKHIt AETEKTOP

69%x167x99

Macca, kr, He Goiee

PDA-100

16

AD25

11

ED40, ED50, EDS0A

8,5

LC10

2,5

LC20

12

LC25

10

LC30

17

ASS0

30

AS40

AS

30

AS-DV

16

AS-HV

15

HacocHblit MoIyTh

B | 24,1




Mogpens
HauMeHOBaHHE XapaKTEPHCTHKH ICS-1000, { ICS-1500, | ICS-2000,
ICS-1100 | ICS-1600 | ICS-2100 1C8-2500 1CS-3000
Moy reHepaliH JI0SHTa 25
JerexTopHO-XpoMaTorpapudeckuit MOLyIb 38
ONEeKTPOXUMHYECKHI JETEKTOP 0,4
KoHaykToOMeTpHYECKHii JETEKTOP 0.4
YcioBUSs NPAMEHEHHUS
— TeMIIepaTypa oKpyxatomei cpensl, °C 4-40
— OTHOCHTENIbHAA BIAXKHOCTD, % 5-95 (6€3 KOHACHCAIIHH)
Okcrpakrop ASE 200
MakcuMansHOe faBjieHHe Hacoca, MI]a 20
IloTpebnseMas MOIMHOCTH, BT 500
Macca, xr 72
I'aGapuTHEIE pa3MepEbl, CM 59x59x61
Jkcrpakrop ASE 300
MakcumansHoe AaBieHue Hacoca, MIla 10
IToTpebnsemas MOIMHOCTH, BT 500
Macca, xr 75,2

I'aGapuTHbIE pa3Mepsl, CM

60x59x61




Okcrpakrop ASE 100

MaxcuManbsHOe AaBlieHHE MPH ojade 3moenTta, MIla 10
[Hotpebnsemas MOIHOCTH, BT 500
Macca, xr 35
I'abGapuTHBIE pa3Mepsl, CM 55x36x48
Okcrpaktop ASE 350
MakcumansHoe JaBlieHHe Hacoca, MIIa 10
IloTpebnseMas MOITHOCTS, BT 500
Macca, kr 65
I"'abapuTHEIE pa3Mepsl, CM 70x68x62
Jkerpakrop ASE 150
MakcuMairbHOE naBieHHe npyu mogade 3moenta, MITa 10
IoTtpebasemas MOIMHOCTD, BT 500
Macca, xr 34
["abapHTHBIE pa3MepEbl, CM 56x36x47,5




3HAK YTBEPXJEHHWA THUITIA

3Hax yTBepXKIOEHUsS THIIA HAHOCHTCSA HA JIMIIEBYIO MaHelb MpHOOpa METONOM LuTeMIe-
JIEBaHMSA M TUTYJIBHBIM JIUCT PyKOBOZCTBA M0 KCIULYaTallul THIOIPAdCKUM CIIOCOOOM.

KOMIUIEKTHOCTD

Xpomarorpad ICS-1000.
Xpomarorpad ICS-1500.
Xpomarorpad ICS-2000.
Xpomarorpad ICS-1100.
Xpomarorpad ICS-1600.
Xpomatorpad ICS-2100.
Xpomarorpad ICS-2500:
— anexkrpoxumuyeckuit nerexkrop ED40, ED50, EDS0A
— Konaykromerpudeckuit gerekrop CD20, CD25, CD25A;
— ¢oTtomerpuyeckuii gerextop AD2S;
— AMoJHO-MaTpuyuHbIi aetexktop PDA-100;
— aBTocamIuiepsl AS50 uma AS40;
— racocel GS50/GP50 umu IS25/1P25;
— reneparop amoenta EG50
— abcopOunonHsIi nerektop AD2S5,
— AMOAHO-MaTpUyHbIii serexktop PDA-100.

Xpomarorpad ICS-3000:
— HaCOCHBIH MOYJb,
— MOZYJIb T€HEPAllUH 3TIOCHTA,
— IETEKTOPHO-XpoMaTorpadpuueckuii MOIYNb C JETEKTOPAMH,
— abcopbumonnsle aerekropst AD25, ICS-VWD-3100, ICS-VWD-3400,
— AuomHo-MatpuuHbIi aetektop PDA-100, ICS-PDA,
— aBrocamiuiepsl AS-DV, AS40, AS50, AS, AS-HV.

Jkcrpakrop ASE 350
Jkcrpaktop ASE 300
Jxcrpakrop ASE 200
Akcrpakrop ASE 150
Jkerpakrop ASE 100

Kommnext 3UIT.
OKcnyaTalMOHHAst JOKYMEHTAIHS.
HHCcTpyKus no mosepke.



TTOBEPKA

IToBepka mMpu6OpOB MPOM3BOAMTCS B COOTBETCTBHH C JOKyMeHTOM "Xpomartorpadsr
nornsle Moaem ICS-1000, ICS-1100, ICS-1500, ICS-1600, ICS-2000, ICS-2100, ICS-2500,
ICS-3000. Meronuka nosepku"”, paspaGoranHbmM ¥ yreepxaeHasM [T CU OI'VII "BHU-
HMMC" B 2009 r. 1 BXOIAIIMM B KOMIUIEKT IOCTABKH.

ITpu mposenenun nosepku npuMensior I'CO 7258-96, TCO 7474-98, I'CO 7101-94,
I'CO 7270-96.

MexnoBepo4Hblit HHTEpBaI — 1 roA.

HOPMATUBHBIE U TEXHUYECKHWE JOKYMEHTDI

OKCIUTyaTaHOHHAA JOKYMEHTausA GHPMbI-H3rOTOBHUTENA.

3AKJIIOYEHHUE

Tun xpomatorpados Horusx Mogemn ICS-1000, ICS-1100, ICS-1500, ICS-1600, ICS-
2000, ICS-2100, ICS-2500, ICS-3000 yTBepxXA€H C TEXHHYECKUMH M METPOJIOrHYECKHMH Xa-
PaKTEPHCTHKAaMH, MPHBEJCHHEIMA B HACTOALIEM ONHMCAHWM THIIA, METPOJIOTHYECKH obecme-
YeH NpH BHITYCKE M3 MPOM3BOACTBA H B IKCIUTyaTalliy COMJIACHO IOCYIapCTBEHHOM MOBEPOY-
HOH cxeMme.

U3TrOTOBUTEJID — ¢pupma "DIONEX Corporation ", CILIA.
Dionex Corporation.
LPN 0767-03 15M 12/01, USA.

3AABUTEJIb: "Abacus Analytical Systems GmbH", r.Mocksa.
127106, r.MockBa.
TocturMYHEL mpoe3n, 6, kop. 3.

I'maBa MOCKOBCKOTO IIpEICTABUTENLCTBA

"Abacus Analytical Systems GmbH" X Ilummepman
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